
Nära dig
 
 Enslöv  Getinge-Rävinge  Oskarström  Slättåkra-Kvibille

En tidning från din kyrka

ODR SAMHÄLLSINFORMATION 

september - november 2025

Spara denna 
tidning så att du 

har koll på var 
och när det 

händer!

Rösta i 
kyrkovalet
8-21 sept!
OBS! Detta är en kombination av kyrkovalstidning, 
med information om kyrkovalet och nominerings-
grupperna till kyrkofullmäktige, och samtidigt din 
lokala församlingstidning ”Nära dig”.

	 		  Kyrkovalstidning sid 2-9
			   Nära dig sid 10-24



År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska 
staten. Sedan dess ansvarar Svenska kyrkan 
själv för kyrkovalet, som äger rum vart fjärde 
år. I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som 
ska vara med och bestämma i Svenska 
kyrkan de kommande fyra åren.

Vad handlar valet om? 
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 
miljoner medlemmar. Den kristna grunden innebär ett 
engagemang för alla människors värde och värdighet och 
för ett aktivt miljö- och klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, 
fördjupning och sammanhang för dig själv och 
andra, till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjäns-
ter, öppen förskola, barn- och ungdoms- 
verksamhet, körer och konserter.
  Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma 
kulturarv, i form av byggnader och traditioner och du är 
med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i 
utsatthet, ensamhet och sorg.

När är kyrkovalet?
Kyrkovalet äger rum den 21 september 2021.
Du kan också förtidsrösta från den 8 september och fram 
till valdagen.

Vad väljer jag till?
I kyrkovalet väljer du de personer som ska få förtro- 
endet att styra Svenska kyrkan de kommande fyra åren.

Vem får rösta?
Alla som är medlemmar i Svenska kyrkan och som senast 
på valdagen fyller 16 år. Du måste också vara  
kyrkobokförd i en församling i Sverige.

Vad röstar jag på?
I kyrkovalet röstar du på nomineringsgrupper och  
kandidater i tre val:

Val till kyrkofullmäktige - använder vita valsedlar

Val till stiftsfullmäktige - använder rosa valsedlar. 

Val till kyrkomötet - använder gula valsedlar. 

Du kan rösta på upp till tre kandidater 
genom att kryssa i deras namn 
på valsedeln. Dina kryss ökar 
deras möjlighet att bli valda. 

När kan
jag rösta?
Valet äger rum söndagen 
den 21 september. Du kan 
förtidsrösta från och med 

den 8 september.

Om kyrkovalet



Röstkort
Alla som har rösträtt får ett 
röstkort som skickas ut till 
folkbokföringsadressen. Du bör 
ha fått ditt röstkort senast 1 
september.

På röstkortet står det vilken 
församling, vilket valdistrikt och 
vilket stift du tillhör och vilka 
val du får delta i. Där står också 
vallokalens adress och öppet- 
tider samt adress och öppet- 
tider för förtidsröstning. 

Du måste ha med dig ditt 
röstkort om du förtidsröstar. 
Röstkortet används för att skicka din röst till din vallokal. 
Det är också viktigt att du har med dig legitimation.

Du bör ha med dig röstkortet till vallokalen på valdagen, 
det underlättar för att enkelt kontrollera att du är i rätt 
vallokal. Legitimationen måste du ha med dig för att 
kunna rösta.

Har du tappat bort ditt röstkort kan du själv beställa 
ett nytt på svenskakyrkan.se/kyrkoval eller vända dig till 
en församlings- eller pastorsexpedition för att få ett nytt 
utskrivet. Beställer du via webb/telefon skickas röstkortet 

till din folkbokföringsadress. Bestäl-
ler du på plats behöver du ha med 
dig en id-handling. Kontaktuppgifter 
till Getinge-Oskarströms pastorats-
expedition hittar du på sidan 10. 

Vallokal
På ditt röstkort står det vilken val- 
lokal du tillhör. Du kan inte rösta i en 
vallokal som du inte tillhör. Vallokal- 
erna har bara öppet på valdagen 
söndag den 21 september. Du be- 
höver ha med dig ID-handling och 
bör ha med dig ditt röstkort.

Förtidsröstning
Över hela landet kan du förtidsrösta från och med 8:e 
och till och med 21:e september. Alla röster som läggs i 
förtidsröstningslokaler kallas för förtidsröster, även om 
röstningen sker på valdagen. Du behöver ha med dig ditt 
röstkort och ID-handling.

När kan
jag rösta?
Valet äger rum söndagen 
den 21 september. Du kan 
förtidsrösta från och med 

den 8 september.

Fyra sätt att rösta i kyrkovalet

1. Rösta i din vallokal på 
valdagen
På valdagen 21 september röstar 
du i din vallokal. På röstkortet, 
som du får hem i brevlådan några 
veckor före valet, står det vilken 
som är din vallokal. 
   Viktigt: Du kan bara rösta i den 
vallokal som du tillhör.

2. Förtidsrösta 
Förtidsröstning innebär att du röstar någon annanstans 
än i din vallokal. Förtidsröstningen startar den 
8 september och pågår fram till och med valdagen den 
21 september. Alla röster som läggs i förtidsröstnings-
lokaler kallas för förtidsröster, även om röstningen sker 
på valdagen. Du måste ha med dig ditt röstkort och 
kunna bevisa att du är du. Röstkortet används för att 
skicka din röst till din vallokal, där den räknas.

3. Budrösta
För att rösta med hjälp av ett bud, behöver du ett brevröst-
ningspaket, som du kan hämta eller beställa från ditt pastorat.
   Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina 
röster i ett särskilt, igenklistrat kuvert (ytterkuvert för brev- 
och budröst (K4) antingen på valdagen i din vallokal, eller som 
förtidsröstning i den församling eller pastorat du tillhör, under 
perioden 8:e till 21:e september, om du själv inte har möjlighet 
att ta dig till vallokalen.
   Budet behöver ha med sig ID-handling. På ytterkuvertet ska 
du skriftligt ha intygat att du själv lagt valsedlarna i kuverten 
i närvaro av två vittnen. De två vittnena ska också ha intygat 
detta på kuvertet. 
   Bud och vittnen behöver vara minst 18 år gamla.

4. Brevrösta
I princip samma som för 
budröstning. Läs mer på
www.svenskakyrkan.se/
kyrkoval/sa-rostar-du/hur
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Platser och tider för röstning 8-21 september
Här hittar du öppettiderna för våra röstningslokaler och vallokaler. På ditt röstkort hittad du 
också information om adress och öppettider, (läs mer om detta på sidan 3).

Oskarströms församlingshem
Förtidsröstning (röstningslokal)
8/9-12/9 09:00-12:00. 11/9 även 16:00-19:00
15/9-19/9 09:00-12:00. 18/9 även 16:00-19:00

Oskarströms församlingshem fungerar även som 
röstningslokal under valdagen. Det vill säga röstningslokal 
för dig som inte kan att ta dig till din lokala vallokal.
21/9 08:00-11:00, 13:00-20:00

Valdagen 21/9 (vallokal)
08:00-11:00, 13:00-20:00	   Gudstjänst 11:00

Getinge församlingshem
Förtidsröstning (röstningslokal)
8/9 09:00-12:00, 16:00-19:00.
15/9 09:00-12:00, 16:00-19:00.

Förtidsröstning utanför Coop i Getinge
20/9 10:00-15:00  

Valdagen 21/9 (vallokal) Getinge församlingshem
12:00-16:00, 17:00-20:00         Gudstjänst i Rävinge 16:00	

Enslövs församlingshem
Förtidsröstning (röstningslokal)
10/9 09:00-12:00, 16:00-19:00
17/9 09:00-12:00, 16:00-19:00

Valdagen 21/9 (vallokal)
12:00-17:00, 18:00-20:00              Gudstjänst 17:00

Kvibille församlingshem
Förtidsröstning (röstningslokal)
9/9 09:00-12:00, 16:00-19:00
16/9 09:00-12:00, 16:00-19:00

Valdagen 21/9 (vallokal)
11:00-15:00, 16:00-20:00	   Gudstjänst 10:00    

Slättåkra kyrka
Valdagen 21/9 (vallokal)
12:00-16:00, 18:00-20:00              Musikandakt 17:30	

4



Getinge-Rävinge
Församlingsallians

Vi vill arbeta för en fin gemenskap och ett 
aktivt gudstjänstliv i församlingen.

Att få känna tro, tillit, hopp, framtidstro, kärlek och med-
mänsklighet är nyckelord i kyrkans verksamhet. Detta vill 
vi kunna förmedla till er väljare.

Vi vill arbeta för att alla ska känna sig välkomna till kyrkan 
och dess verksamhet. Att få fira gudstjänst utan krav, att 
få njuta av vacker körsång, att bara känna sig sedd och 
välkommen, allt detta är viktigt för den enskilda människan.

Barn- och ungdomsverksamheten är viktig. Den ska vara 
meningsfull och detta uppnås med hjälp av bra peda-
goger i församlingen. Alla har olika behov, därför är mång-
falden i aktiviteterna av betydelse.” Öppna förskolan” för 
barn och föräldrar är en fin start för de minsta. 

Det diakonala arbetet ska vara i fokus med uppsökande 
och utåtriktat arbete. ”Öppet Hus” i församlingshemmet 
och andra former av träffar där alla kan delta är värdefullt.
 
Musikverksamheten är ett grundläggande inslag i försam-
lingen. Körer för både unga och gamla är ett måste. 
Musiken i kyrkan är betydelsefull, och att körerna upp-
träder till exempel vid Valborgs- och Nationaldagsfirande 
är viktigt. Detta ökar gemenskapen i samhället.  Barnkör-
ernas framträdande under proffsig ledning gläder alla. Vi 
vill arbeta för att kunna ha ett stort och varierat 
musikutbud i församlingen.

Nomineringsgruppen Getinge-Rävinge Församlingsallians ansvarar för all information på denna sida.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Getinge-Rävinge Församlingsallians 
i Getinge-Oskarströms pastorat

1. Elisabeth Bengtsson, Getinge

2. Ingrid Karlsson, Getinge

3. Jan Karlsson, Getinge

4. Camilla W Heurén, Getinge

5. Gert Jansson, Rävinge

6. Susanne Johansson, Rävinge

7. Ingegerd Karlsson, Getinge

8. Jörgen Wiveson, Getinge

9. Jim Persson, Getinge

10. Yvonne Erlandsson, Getinge

11. Jenny Håkansson, Getinge

12. Susanna Falk, Getinge

Från vänster: Jenny Håkansson, Yvonne Erlandsson, Susanne Johansson, Camilla W Heurén, Susanna Falk, Gert Jansson, 
Elisabeth Bengtsson, Jan Karlsson, Ingrid Karlsson, Jörgen Wiveson, Ingegerd Karlsson. Saknas på bilden: Jim Persson.
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Hopp, ljus och gemenskap i en prövande tid. 
Kyrkan är en kraft för dessa värden.

En öppen och demokratisk kyrka för alla
• Vi stödjer en inkluderande religionsutövning, som inte 
utestänger någon p.g.a.  kön, ålder, etnisk tillhörighet eller 
sexuell läggning.
• Kyrkan ska verka för sunda värderingar och fortsätta 
vara en progressiv kraft mot orättvisor.
• Kyrkan ska vara en tydlig kraft i samhället mot alla former 
av förtryck och bristande respekt för människovärdet.
• Vi kommer aldrig acceptera att kvinnor motarbetas och 
diskrimineras i sin tjänsteutövning på grund av kön.

Kyrkans roll i samhället
• Det ska vara lättillgängligt med dop, konfirmation, 
vigslar, begravningar, och ett brett utbud av gudstjänster, 
konserter och kultur oavsett ekonomiska förutsättningar.
• Ideella kultur- och musikverksamheten ska stimuleras 
och kulturarvet värnas.
• All barnverksamhet ska vara avgiftsfri. En öppen och 
välkomnande församling stänger ingen ute med avgifter.
• Svenska kyrkan ska vara en närvarande kyrka som 
möter människor där de är och erbjuder stöd och 
gemenskap i livets alla skeden.
• Främja Svenska kyrkans insatser inom det diakonala 
området. Verka för kyrkans framträdande roll i civilsam-
hället och förstärka kyrkans roll i civilförsvaret.

En hållbar kyrka för framtiden
• Alla anställda ska ha rätt till kompetensutveckling och 
ett gott arbetsklimat med bra arbetsmiljö, fysisk som 
psykosocial.
• Social, ekonomisk och ekologisk rättvisa ska prägla 

Nomineringsgruppen Arbetarepartiet - Socialdemokraterna ansvarar för all information på denna sida.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

1. Sven-Erik Karlsson, Statsanställd, 59 år, Oskarström

2. Anna-Grethe Sörensen, Pensionär, 74 år, Slättåkra

3. Anders Adolfsson, Pensionär, 73 år, Oskarström

4. Elisabeth Bengtsson, Undersköterska, 54 år, Oskarström

5. Karl Fredrik Jensen, Undersköterska, 39 år, Oskarström

6. Per Ihlström, Mekaniker, 47 år, Getinge

7. Emma Svensson, Undersköterska, 49 år, Oskarström

8. Sandra Löberg Erlandsson, Statligt anställd, 39 år, Getinge

9. Joel Orap, Adm. assistent offentlig sektor, 36 år, Oskarström

Från vänster: Emma Svensson, Anders Adolfsson, Anna-Grethe Sörensen, Sven-Erik Karlsson, Joel Orap, Elisabeth Bengtsson. 
Saknas på bilden: Per Ihlström, Sandra Löberg Erlandsson, Karl Fredrik Jensen.

varor som Svenska kyrkan köper och kollektivavtal ska 
finnas vid upphandling.
• Svenska kyrkans förvaltning av kapital, fastigheter samt 
skog och mark ska vara hållbar.
• Kyrkan fortsätter sitt aktiva klimatarbete och 
omställning.
• Svenska kyrkans internationella arbete ska värnas och 
utvecklas.

Nr 1  på listan kandiderar även till stiftsfullmäktige.

FACEBOOK
www.facebook.com/socialdemokraterna.halmstad
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Gemensam Kyrka

En politiskt oberoende samlingslista för 
Svenska kyrkan i Getinge-Oskarströms 
pastorat. 

Vision och mål: 
Alla, oavsett etnicitet, livsåskådning, kön, ålder och sexuell 
läggning skall känna sig välkomna i församlingarnas verk-
samheter och gudstjänster. En levande kyrka där vi alla är 
lika viktiga och tillsammans delar tro, hopp och ansvar för 
vårt lokalsamhälle och vår värld. 

Svenska kyrkans övergripande områden är gudstjänst, 
diakoni, utbildning och mission. Utifrån detta har vi 
formulerat följande programpunkter: 
• Bibelns berättelser skall vara i centrum, diskuteras och 
det skall ges möjlighet för alla att dela med sig av sina 
tolkningar. Därför vill vi uppmuntra till att ordna regel-
bundna livsberättargrupper där alla är välkomna. 
• Alla skall vara välkomna och bekväma med gudstjänst-
former där tron gestaltas. 
• Alla skall känna sig delaktiga i kyrkans arbete och 
funktion, inte minst genom ideell medverkan. 
• Rollen som opinionsbildare och samhällsutvecklare sker 
genom fördjupad samverkan med skolor, trossamfund, 
föreningar och andra aktörer.
• Skapa förutsättning för känslor av mening och hopp 
hos människor och för att de skall välja en livsinriktning 
i enlighet med kristen tro. En meningsfull fritid ger goda 
förutsättningar för kristen tillväxt. Därför erbjuder vi olika 
verksamheter för alla åldrar och behov. 

Nomineringsgruppen Gemensam Kyrka ansvarar för all information på denna sida.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Gemensam Kyrka
i Getinge-Oskarströms pastorat

1. Katarina Pettersson Sekelj, Skavböke, 32 år

2. Arne Andersson, Oskarström, 81 år

3. Anette Palm Pettersson, Skavböke, 58 år

4. Lisa Tunberg Mortensen, Öja, 60 år

5. Carl-Gustaf Petersson, Marbäckshult, 72 år

6. Eva Nyman Gustafsson, Oskarström, 69 år

7. Per Öjerklint, Oskarström, 61 år

8. Hanna Fries, Oskarström, 20 år

9. Katarina Nilsson, Hertered, 46 år

10. Terese Larsson, Åled, 31 år

11. Bengt Ekeroth, Skavböke, 64 år

12. Gunnel Andersson, Oskarström, 79 år

Från vänster: Lisa Tunberg Mortensen, Per Öjerklint, Eva Nyman Gustafsson, Anette Palm Pettersson, Katarina Pettersson 
Sekelj, Gunnel Andersson, Arne Andersson. Saknas på bilden: Carl-Gustaf Petersson, Hanna Fries, Katarina Nilsson, Terese 
Larsson, Bengt Ekeroth.

• Hjälp till flyktingars integrering och delaktighet 
i samhället. 
•  I behovet av ökade sociala insatser behövs ett fortsatt 
konstruktivt samarbete med olika samhällsinstitutioner 
liksom med frivilliga krafter. 
•  En god arbetsmiljö för kyrkans personal och frivilliga 
krafter. 
•  Fortsatt tillfredsställande skötsel och vård av 
byggnader och kyrkogårdar.
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SD i församlingarna

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan vill att vår försam-
ling ska vara stolt över att vara kristen och svensk. I ett 
splittrat mångkulturellt samhälle och en orolig värld, även 
på vår lokala nivå, ska Svenska kyrkan vara en garant för 
kristna värderingar och våra kristna och svenska tradi-
tioner. För oss är skolavslutningar i kyrkan en självklarhet! 

Församlingens uppdrag är först och främst att stå upp för 
sin kristna tro, inte syssla med aktivism. Detta kommer vi 
inte kompromissa om. Vi vill inte se till exempel klimatex-
tremism, politisk pride, politiska flaggor, samt månggifte.

I ett samhälle där psykisk ohälsa och ensamhet ökar, 
framför allt bland unga och äldre, och i tider av krig i vårt 
närområde, ska församlingen vara ett starkt stöd och 
trygghet för alla människor som söker det. Vi ska ta hand 
om våra svaga i samhället.

Vår församling äger våra mest värdefulla kulturarv i form 
av våra kyrkor. Dessa ska underhållas, bevaras och 
användas. Vi vill att dessa ska vara levande mötesplatser, 
och inte enbart administrativa ytor.

Vi vill också satsa på barnfamiljer och ha en församling 
där både barn, ungdomar och föräldrar känner sig väl-
komna och delaktiga. Genom att erbjuda en bredd av 
aktiviteter skapar vi en gemenskap. Vi vill att de ska få 
växa upp i en församling som är närvarande och 
engagerad.

Vi vill inte se islam i våra kyrkor, utan i stället ska försam-
lingen vara offensiv ute i samhället och möta människor.

HEMSIDA
www.sdsk.se

Nomineringsgruppen Sverigedemokrater i Svenska kyrkan ansvarar för all information på denna sida.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan

1. Joacim Svensson, 60 år, Bonde, Enslöv
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Kyrkans Väl

En opolitisk lista med kandidater från 
Slättåkra och Kvibille.

• En kyrka som kan förena nutid- och framtidstro.

• En kyrka som är öppen och tillgänglig både andligt 
och kulturellt.

• En kyrka som är trygg och öppen för alla.

• En kyrka som värnar om allas mänskliga rättigheter och 
är öppen för de som behöver hjälp.

• En kyrka där barn och ungdomars idéer och åsikter tas 
till vara. 

• En kyrka som känner oro av klimatförändringar, men 
bidrar till omställning.

• En kyrka med engagerade förtroendevalda i alla 
församlingar.

• Genom att skapa trygghet i vardagen och vid kriser. 
Skapa hopp och glädje.

Nomineringsgruppen Kyrkans Väl ansvarar för all information på denna sida.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Kyrkans Väl
i Getinge-Oskarströms pastorat

1. Ewy Henriksson, Kvibille

2. Anne Blomster Gunnarsson, Slättåkra

3. Sören Ljungek, Kvibille

4. Birgitta Tham, Kvibille

5. Frida Andersson, Kvibille

6. Sven Berggren, Slättåkra

7. Joakim Friberg, Kvibille

8. Laila Isaksson, Kvibille

9. Raul Ström, Slättåkra

10. Gun-Britt Nilsson, Kvibille

11. Astrid Johansson, Slättåkra

12. Lena Johansson, Kvibille

13. Lennart Eriksson, Kvibille

Bakre raden från vänster: Raul Ström, Lennart Eriksson, Sven Berggren, Frida Andersson, Sören Ljungek. Främre raden från 
vänster:  Laila Isaksson, Gun-Britt Nilsson, Astrid Johansson, Ewy Henriksson, Birgitta Tham, Anne Blomster Gunnarsson. 
Saknas på bilden: Joakim Friberg, Lena Johansson.
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Vi anlitar Postnord som utdelare av 
Nära dig. Det innebär att du nu får 
tidningen på en vanlig vardag och inte 
i samband med reklamutskick.

Även om du har "Reklam - nej tack" 
på din brevlåda, ska du få tidningen 
i din låda eftersom den räknas som 
samhällsinformation. Skulle din post-
låda ändå missas, hör av dig så att vi 
kan återkoppla till Postnord.

Extra tidningar finns att hämta i våra 
kyrkor och församlingshem.

Om utdelningen av 
Nära dig

Kontakt: 
Getinge-Oskarströms pastorat   035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström
Öppettider expedition & växel  
för bokning av dop, vigslar, begravningar m.m.  
mån-fre 09.00–12.00.

Välkommen att bli medlem i kyrkan!
Mer information hittar du på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/medlemskap
eller kontakta oss via mejl och telefon.

Pastoratets aktiviteter, såsom
öppet hus, musikkvällar m.m, 
arrangeras i samarbete med

Kyrktaxi: 
Vill du beställa kyrktaxi till våra kyrkor eller  försam-
lingsaktiviteter ringer du Sennans Taxi 035-661 11. 
OBS! Resan måste beställas mån–fre. Resan är avgiftsfri! 
Kontakta oss om du har frågor angående kyrktaxi.

Nära dig ges ut av Getinge-Oskarströms  
pastorat och distribueras som  
samhällsinformation till alla hushåll. 
Ansvarig utgivare Johannes Bäckman 
Omslagsfoto Magnus Aronson/Ikon  
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

Trycksak 
3041 0091

SV
ANENMÄRKET

Allt vi gör står inte i dagstidningarnas predikoturer  
Det kostar mycket att annonsera och det är därför vi inte 
publicerar allt vi gör i predikoturerna i HP och HN.  
Sparar du ditt nummer av Nära dig kommer du ändå ha 
väldigt bra koll på vad som händer.  
Om en aktivitet ändras, läggs till eller ställs in, informerar 
vi om detta i predikoturer och i våra övriga kanaler.

Information

Nästa nummer av Nära dig 
delas ut i slutet av november.

Tre av kyrkans ljuskronor har hängt 
i den gamla kyrkan, malmkronan 
längst fram i mittgången, kristallkro-
nan framme i korets södersida samt 
malmkronan i vapenhuset. Ljuskronan 
i vapenhuset (se bilden) är en gåva 
från församlingens förste svenske 
präst Nicolaus Hök. Han tillträdde sin 
tjänst i Enslöv då Halland upphörde 
att vara danskt.

Mer information om våra kyrkor finner 
du i våra broschyrer som du hittar i 
entrén till respektive kyrka. Men du 
kan även få lite information om våra 

Lär mer om din kyrka
Vad känner du till om ljuskronorna i 
Enslövs kyrka?

kyrkor i digital form. Korta filminslag 
finns på vår hemsida under rubriken 
Våra kyrkor och kapell.
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Information om 
Getinge kyrka
Under den pågående 
renoveringen av Getinge 
kyrka har det tillkommit 
arbeten på kyrktornet 
som gör att tillgången till 
vår kyrka dröjer ytterliga-
re en tid. Vi återkommer 
i våra andra kanaler med 
datum och mer informa-
tion om återinvigning.



Varje år i september infaller något som kallas diakonins 
månad. Vad innebär den?
– Under trefaldighetstid, den tid under kyrkoåret som 
brukar kallas kyrkans ”vardagstid,” är den liturgiska färgen 

Samtal med prästen Jacqueline Daneberg

Diakoni är att göra 
vår tro till något
handfast och konkret

Begreppet kan ibland kännas lite diffust. Vad är diakoni 
och vad är inte diakoni? Har du någon tanke om detta?
– Diakoni, som på grekiska betyder tjänst, är en del av ky-
rkans identitet och uppdrag. Ett uppdrag som innebär att 
vi ska bry oss om varandra. Att vi ska bemöta varandra 
med vänlighet, lyhördhet och respekt. Gud har kallat oss 
som medskapare i världen. 
   Ibland kallas diakoni kort för kyrkans sociala arbete. 
Diakoni är allt som är kyrkans omsorg om medmänniskan 
och skapelsen. Det handlar om att förena tro och hand-
ling i ett och att vi alla har ett individuellt diakonalt ansvar. 
Det ingår i uppdraget att vara människa. En diakon/diako-
niassistent kan ha ett särskilt ansvar att fördela diakonala 
resurser, men vi bär upp diakonin tillsammans – det är ett 
gemensamt kollektivt uppdrag. 

Diakonin ligger dig varmt om hjärtat. Varför är det så?
– Att vara människa är svårt. I livet har vi olika förutsätt-
ningar och en egen kamp att uthärda. Livet växlar över 
tid och kan sätta oss alla, någon gång, i en utsatt situ-
ation. Diakoni betyder möjlighet till upprättelse när allt 
gått snett, försoning när vi bråkat, en hand att hålla i när 
sorgen torterar. Det kan vara en plats att mötas på eller 
att någon för min talan när jag inte orkar eller förmår stå 
upp för mig själv. För mig är det själva grunden i kristen 
tro, där Jesus får vara förebild, att kyrkan handlar om ett 
VI och att vi får handla i vår tro. Göra vår tro till något 
handfast och konkret som handlar i enlighet med Guds 
vilja. Tillsammans är det lättare att leva. 

Utifrån det vi nu pratat om, finns det något speciellt 
citat i Bibeln eller textrad i en psalm som passar bra?
– Då föreslår jag några ord i Galaterbrevet 6:2:grön och betecknar växandet i tron. Ofta talas det under 

den tiden om teman som ”att inte döma, andlig klarsyn, 
samhällsansvar”. Och den trettonde söndagen efter 
trefaldighet är temat ”Medmänniskan,” som har kommit 
att kallas Diakonins dag. Dessa söndagar i trefaldighetstid 
sätter våra liv i perspektiv – vår relation till oss själva, till 
våra medmänniskor och till Gud. Vad för typ av människa 
vill jag vara? Hur praktiserar jag min kristna tro i ord och 
handling? Vad är viktigt för mig?

Bär varandras bördor, så 
uppfyller ni Kristi lag.

* På sid 13 hittar du information om aktiviteter 
och gudstjänster med diakonala teman.

Information

Skillnaden mellan kyrkoråd och församlingsråd kan 
säkert uppfattas som diffus för den som inte är enga-
gerad i kyrkan. I grova drag handlar det om att kyrko-
rådet tar beslut om det mer övergripande frågorna 
som styr verksamheten, medan församlingsrådet 
arbetar med hur verksamheten ska utformas efter 
de ramar som angivits. 

Kyrkofullmäktige: Är högst beslutande organ i pastoratet. 
Här beslutas om budget och bokslut, mål och riktlinjer 
med verksamheten, val av revisorer med mera. Väljs av 
röstberättigade församlingsmedlemmar vart fjärde år. Det 
är dessa du väljer med de vita valsedlarna i kyrkovalet.

Kyrkoråd: Bereder ärenden som ska behandlas i kyrkof-
ullmäktige, förvaltar pastoratets egendom och ekonomi. 

Väljs av kyrkofullmäktige och är styrelsen i pastoratet. 

Församlingsråd: Pastoratet har fyra församlingar och 
därmed fyra församlingsråd. De hanterar frågor om 
utformning av gudstjänster och kyrkans övriga lokala 
verksamhet. Deras uppdrag påverkas av det som anges 
i kyrkoordningen (nationellt styrdokument) och försam-
lingsinstruktionen (pastoratets styrdokument) samt 
övriga uppgifter som kyrkorådet beslutar. 

Församlingsrådet väljs indirekt av kyrkofullmäktige på 
två år. I början av 2026 utses våra nya församlingsråd. 
Församlingens röstberättigade medlemmar nominerar 
kandidater. Vi återkommer med mer information om 
detta i nästa nummer av Nära dig.

Så funkar kyrkans lokala folkvalda organisation
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Gudstjänster i 
våra kyrkor

Högmässa, Mässa och Gudstjänst är 
de tre gudstjänstformer som finns i ”Hand-
bok för Svenska kyrkan”, vilket innebär att 
det finns en gemensam struktur oavsett 
var dessa firas.

Högmässa: gudstjänst med nattvard 
(måltiden med bröd/oblat och vin).

Mässa: kort version av högmässa där 
nattvarden ingår, till exempel Stilla mässa.

Gudstjänst: gudstjänst utan nattvard.

Musikgudstjänst: gudstjänst med stort 
inslag av musik. Ofta med gästande 
sångare och musiker.

Friluftsgudstjänst: gudstjänst utomhus. 
 
Familjegudstjänst: gudstjänst för stora 
och små, enklare gudstjänst med större 
fokus på barn och ungas delaktighet. Här 
ingår bland annat dopängelsgudstjänst.

Andrum: andakt som har vuxit fram i de 
lokala församlingarna som komplement till 
övriga gudstjänster.

Lovsång: Lovsjungande musik som ofta 
är nyskriven

Taizé: kontemplativ musik med inspiration 
från klostret i den franska byn Taizé. 

Förklaringar till våra olika former av gudstjänster
Våra gudstjänster, oavsett form, tar ungefär en timme.

Förändringar kan ske. Håll dig även 
uppdaterad via våra andra kanaler.

Söndag 31 augusti 11 e trefaldighet
Kvibille kyrka 10:00 Högmässa
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 17:00 Gudstjänst - 
Hela kyrkan sjunger! Lovsång för både 
barn, konfirmander och vuxna. 
Bibelutdelning till barnen.

Torsdag 4 september
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa

Söndag 7 september 12 e trefaldighet
Skavböke kapell 17:00 Jubileums-
mässa - Skavböke kapell firar 100 år. 
Sammanlyst för hela pastoratet
Sång av Skavböketrion: 
Mikael Pettersson, Per Öjerklint och 
Birgitta Eliasson. Jan Karlsson, trumpet.

Välkommen till kyrkan 
och välkommen att  
rösta i din vallokal.

Söndag 14 september 13 e trefaldighet
Kvibille kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Högmässa
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa

Tisdag 16 september
Getinge församlingshem 18:30 
Veckomässa med efterföljande 
föredrag. Mer info sid 13

Torsdag 18 september
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa

Tisdag 30 september
Oskarströms kyrka 08:30 
Morgonbön. Mer info sid 13

Getinge församlingshem 18:30 
Veckomässa med efterföljande 
föredrag. Mer info sid 13

Torsdag 2 oktober
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa

Söndag 5 oktober 
Den helige Mikaels dag
Oskarströms kyrka 11:00 
Familjegudstjänst
Barn från våra verksamheter medver-
kar. Bibelutdelning till barnen.
Rävinge kyrka 11:00 Familjegudstjänst
Slättåkra kyrka 16:00 Gudstjänst
Skavböke kapell 17:00 Stilla mässa

Söndag 12 oktober Tacksägelsedagen
Rävinge kyrka 10:00 Skördegudstjänst
Mer info sid 13
Enslövs kyrka 14:00 Familjegudstjänst 
med skördeauktion
Barn från våra verksamheter 
medverkar. Mer info sid 13
Kvibille kyrka 16:00 Familjegudstjänst
Prim/Oktavkören medverkar.
Oskarströms kyrka 17:00 Country-
gudstjänst med skördeauktion
Lisa & Lasse, Oskarskören & KU Musik.
Mer info sid 13

Söndag 21 september 14 e trefaldighet 
VALDAGEN
Kvibille kyrka 10:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 17:00 Stilla mässa
"Nya Vänner" medverkar med sång.
Slättåkra kyrka 17:30 Musikandakt
Kort andakt. Alva Sandström & Alfred 
Majberger spelar flöjt & piano.

Tisdag 23 september
Getinge församlingshem 18:30 
Veckomässa/Regnbågsmässa med 
efterföljande föredrag. Mer info sid 13

Söndag 28 september 15 e trefaldighet
Enslövs kyrka 17:00 Gospelgudstjänst
Sammanlyst för hela pastoratet.
Pastoratskören med kompband. Mar-
tin Lindholm, gitarr, Daniel Jigsved, 
bas och Carl Persson, trummor.

Torsdag 16 oktober
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa

Söndag 19 oktober 18 e trefaldighet
Slättåkra kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Högmässa
Sång av "Nya Vänner".
Rävinge kyrka 16:00 Mässa till 
Taizétoner 
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa      

Söndag 26 oktober 19 e trefaldighet
Getinge kyrka 10:00 Högmässa
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa
Kvibille kyrka 16:00 Andrum
Skavböke kapell 17:00 Gudstjänst      

Tisdag 28 oktober
Getinge kyrka 16:30 Sånggudstjänst 
med barn från hela pastoratet
Mer info sid 15
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Oskarströms församlingshem:
3/9, 1/10, 12/11.
Kvällen börjar med drop in från 
kl 16:30 och avslutas 18:30. Vi äter 
tillsammans, får tid att vara kreativa
med pyssel (både enkla för de yngsta 
och mer utmanade för vuxna), lek 
och samtal. Vi avslutar med en 
andakt. Det är lika okej att bara få 
vara som att vara aktiv i alla moment 
under träffen. 
Ingen anmälan. Vi bjuder på maten.

Skördegudstjänster 12/10
Vid våra skördegudstjänster på 
Tacksägelsedagen 12 oktober smyckar 
vi kyrkan med skördealster som, när 
gudstjänsten är över, auktioneras ut. 
Intäkterna går till välgörande ändamål.
Du får gärna bidra! Ta med dig blom-
mor, grönsaker, frukt, bröd eller andra 
gåvor och lämna innan gudstjänsten.

Torsdag 30 oktober
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa 

Fredag 31 oktober 
Ljuständningsandakter på fyra av våra 
kyrkogårdar 16:00. Mer info sid 14

Lördag 1 november Alla helgons dag
Kvibille kyrka 10:00 Ljusmässa
Sammanlyst med Getinge-Rävinge.
Oskarströms kyrka 16:00 Familje-
gudstjänst. ”Du lever i mitt hjärta” – 
minnesgudstjänst i familjeformat.
KU musik medverkar.
Skavböke kapell 17:00 Ljusgudstjänst

Söndag 2 november 
Sön efter alla helgons dag
Slättåkra kyrka 18:00 
Minnesgudstjänst
Slättåkra-Kvibille kyrkokör medverkar.
Oskarströms kyrka 18:00 
Minnesgudstjänst
Enslövs kyrka 18:00 Minnesgudstjänst
Enslövskören medverkar.
Getinge kyrka 18:00 Minnesgudstjänst
Kyrkokören medverkar.

Söndag 9 november 21 e trefaldighet
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst 
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst
Slättåkra kyrka 16:00 Mässa till 
Taizétoner
Enslövs kyrka 17:00 Stilla mässa

Tisdag 11 november
Getinge kyrka 08:30 Morgonbön
Mer info längre ner på denna sida.

Torsdag 13 november
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa      

Söndag 16 november 
Sön före domssöndagen
Getinge kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Gudstjänst

Söndag 23 november Domssöndagen
Slättåkra kyrka 10:00 Gudstjänst      
Rävinge kyrka 16:00 Stilla mässa
Oskarströms kyrka 17:00 Ekumenisk 
gudstjänst. Sammanlyst med Enslöv

Torsdag 27 november
Oskarströms kyrka 18:00 Veckomässa      

Söndag 30 november 1 i advent
Kvibille kyrka 10:00 Högmässa
Slättåkra-Kvibille kyrkokör medverkar.
Getinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Kyrkokören medverkar.
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa
Oskarskören medverkar.
Enslövs kyrka 15:00 Gudstjänst
Enslövskören medverkar.
Skavböke kapell 18:00 Gudstjänst
Enslövskören medverkar.

Söndag 7 december 2 i advent
Slättåkra kyrka 10:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 11:00 Högmässa
Getinge kyrka 16:00 Familjegudstjänst
med lucia
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa

Kvibille kyrka 16:00 Andrum
Damkören VIVA från Snöstorp framför 
sånger under rubriken: 
”Jag har er ju i mitt hjärta”. Körledare 
Elvira Tufvesson.
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa 

Foto: Sara Kjellsson

Morgonbön
Vid ett par tillfällen denna höst kan 
du vara med på morgonbön kl 08:30.
30/9 Oskarströms kyrka
11/11 Getinge kyrka
Morgonbön, en fin start på dagen 
som tar cirka 20-30 minuter.

Veckomässor i Oskarström
En enkel och kort mässa mitt i veckan 
(cirka 30 minuter) som också blir en 
del av vår konfirmandundervisning.

Diakonala månaden 
– Mässor med föredrag
Tre tisdagar i september blir det 
veckomässa med efterföljande 
föredrag i Getinge församlingshem.

16/9 kl 18:30: Veckomässa med 
efterföljande föredrag. 
Sara Hallström, representant för SPES 
Västra, berättar utifrån temat: "Att 
stötta efterlevande till närstående 
som tagit sitt liv- hur och varför? 
Ett samtal om att finnas för de som 
mists till självmord".

23/9 kl 18:30: Veckomässa/regn-
bågsmässa med efterföljande 
föredrag. Mer info kommer i våra 
andra kanaler.

30/9 kl 18:30: Veckomässa med 
efterföljande föredrag. 
Jonas Hagård, garnisonspräst kom-
mer och håller föredrag utifrån "Krut 
och bön - militär själavård i Försva-
rsmakten."



Under allhelgonahelgen ägnar vi extra mycket av vår tid till att minnas de som gått före oss. Vi minns 
och känner sorgen, men vi minns också glädjen och kärleken. 
Det finns många fina och stämningsfulla sätt att hedra våra avlidnas minne. Kanske vill du besöka en 
kyrkogård för att tända ett ljus på en väns eller släktings grav. Eller promenera bland gravarna och 
förundras över det vackra.

Våra kyrkor står öppna så att du kan 
komma in och tända ljus. Under en 
del av dagen spelas stilla musik (be-
stämda tider i Slättåkra och Kvibille). 
Vi bjuder på kaffe. Dessutom har vi 
ljuständningsandakter på våra kyrko-
gårdar för en stunds eftertanke och 
reflektion.

Enslövs kyrka och kyrkogård 
Kyrkan öppen 10.00-16.30
Ljuständningsandakt vid 
ceremoniplatsen 16.30

Oskarströms kyrkogård 
Glöggservering 10.00-16.30 
Ljuständningsandakt vid 
ceremoniplatsen 16.30

Slättåkra kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30
Stilla musik: 10:30-11:00, 14:30-15:00.

Kvibille kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30 
Stilla musik: 11:30-12:00, 15:30-16:00.  
Ljuständningsandakt vid 
ceremoniplatsen 16.30

Getinge kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30 
Ljuständningsandakt vid 
minneslunden 16.30 

Rävinge kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30 

Allhelgonahelgen - en helg för att minnas

Våra kyrkor står öppna så att du kan 
komma in och tända ljus. Under en 
del av dagen spelas stilla musik (be-
stämda tider i Slättåkra och Kvibille). 
Vi bjuder på kaffe. I tre av våra kyrkor 
firar vi gudstjänst denna lördag.

Enslövs kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30

Skavböke kapell
Ljusgudstjänst 17.00

Oskarströms kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-17.00
Familjegudstjänst 16.00

Slättåkra kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30
Stilla musik: 10:30-11:00, 14:30-15:00.

Kvibille kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30
Stilla musik: 11:30-12:00, 15:30-16:00. 
Ljusmässa 10.00

Getinge kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30

Rävinge kyrka och kyrkogård
Kyrkan öppen 10.00-16.30

Under söndagen minns vi tillsamm-
ans de som gått före oss. Vi hedrar 
deras minnen genom gudstjänst och 
bön. Denna söndag hedrar vi också 
särskilt de församlingsmedlemmar 
som gått bort under året.

Enslövs kyrka
Minnesgudstjänst 18.00

Oskarströms kyrka 
Minnesgudstjänst 18.00

Slättåkra kyrka
Minnesgudstjänst 18.00

Getinge kyrka
Minnesgudstjänst 18.00

Kan du inte ta dig till kyrkogården där 
din vän eller anhörig vilar? 
Använd dig i så fall gärna av minnes-
lunden på den kyrkogård som finns i 
din närhet. Minneslunden ger dig 
möjlighet att minnas och känna. Du 
kan också tända ett ljus eller lägga 
ner en blomma för den du saknar.

Mer info om gudstjänsterna 
1 & 2/11 på sid 13.

Fredag 30/10 Lördag 1/11 Söndag 2/11 
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Vuxenkörer

Sjung med  
oss i höst
Körsång är sedan mer än  
hundra år tillbaka i tiden en  
stor folkrörelse i Sverige och fler än 
600.000 personer beräknas sjunga 
i olika typer av körer. Du kan bli en 
av dessa – välkommen att delta i 
någon av våra körer! 

Start- 
datum

SLÄTTÅKRA-KVIBILLE:
Slättåkra-Kvibille kyrkokör, torsdag 
28/8 kl 19:00 i Kvibille församlingshem.
Helena Palm 035-19 24 32  
helena.palm@svenskakyrkan.se

GETINGE-RÄVINGE:
Getinge-Rävinge kyrkokör, onsdag 
27/8 kl 19:00 i Getinge 
församlingshem.
BASAR - Se hit! Alla som har lust att 
vara med i kören är förstås välkom-
na, men just nu är vi i extra behov av 
basar! Hör gärna av dig!
Gabriella Nordström 035-19 24 42  
gabriella.nordstrom@svenskakyrkan.se

OSKARSTRÖM: 
Oskarskören torsdag, 28/8 kl 19:00 i 
Oskarströms församlingshem.
Anna Marmvik 035-19 24 09  
anna.marmvik@svenskakyrkan.se

ENSLÖV:
Nya Vänner, onsdag 27/8 kl 17:30.
Enslövskören, torsdag 28/8 kl 18:00. 
Vi övar i Enslövs församlingshem.
Birgitta Eliasson 072-565 86 12 
birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se

10 SKÄL ATT SJUNGA I KÖR:
Motoriken – i och med att frontalcortex i 
hjärnan stimuleras.
Minnet – minnescentrat aktiveras.
Hjärtat – hjärtfrekvensen kan påverkas 
positivt.
Andningen – djupandningen aktiveras, 
något som har effekt på stress och sömn.
Hjärnan – sång är bra för hjärnans 
anpassningsförmåga.  
Känslorna – känsloregleringen kan för-
bättras.
Rösten – röstträningen kan också hjälpa 
talrösten.
Musklerna – fysisk aktivitet, olika
muskelgrupper aktiveras.
Hormonerna – positiva effekter på 
hormonsystemet.
Det sociala – ökar välbefinnandet att få 
sjunga och träffa andra. 

 Källa: A. Pavlica på uppdrag av forskning.se

Lunchmusik
Ta en paus i vardagen och sitt ner i 
kyrkans rogivande miljö för att lyssna 
till vacker musik. Lunchmusiken kan 
kombineras med luncherna i försam-
linghemmen. Se sid 17.

Kvibille kyrka kl 12:00: 17/9, 
15/10, 12/11, 26/11. Den 17/9 spelar 
Birgitta Eliasson och Helena Palm 
4-händig pianomusik.

Enslövs kyrka kl 12:00 8/10. 
Helena Palm och Birgitta Eliasson 
spelar 4-händig pianomusik.

Kom och lyssna på barnen!
28/10 kl 16:30 Getinge kyrka
Välkommen till sånggudstjänst med 
barn från hela pastoratets barnkörer 
och barnverksamhet.
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Välkommen till alla våra aktiviteter - oavsett var du bor!
Behöver du beställa kyrktaxi till våra aktiviteter? Se info sid 2.

Mötesplatser & aktiviteter 

Själaspråk
Start 3/9. Getinge församlingshem 
onsdagar jämna veckor kl 14-16.
Vi varvar samtal kring vår tro, med 
sång och musik. Vi fikar tillsammans.
Kontakt: Jacqueline Daneberg, präst 
och Gabriella Nordström, kantor.

Slättåkra kyrka
HÖSTCAFÉ 10/9 kl 14.00: 
Gunnar Nilsson spelar och sjunger.

HÖSTCAFÉ 8/10 kl 14.00:  
Gunnel och Gert Svenson talar om 
Hallands historia.

Kvibille församlingshem
HÖSTCAFÉ 24/9 kl 14.00: 
Berättelser och levande musik från 
när och fjärran-från östkust till 
västkust med en utblick från Latin-
amerika. Daniel Borssén och Stefan 
Ljungberg från Kärlekens kyrka i ord 
och toner.

Skavböke bygdegård
23/10 kl 19:00 Husförhör: 
En kväll om Allhelgonahelgens  
psalmer. Enslövskören medverkar. 
Smörgåstårta serveras.  
Präst: Nisse Juelsson.

Föreläsningar & underhållning  
Fika serveras vid alla våra sammankomster.

Kransbindning
Gör din egen dörrkrans med hjälp av 
Kattis (Kattis Blommor i Oskarström).
Kransmaterial 200 kr. Fika 20 kr. 

Kvibille församlingshem 
10/11 18.30-21.00. Anmäl senast 5/11 
till Åsa 035-192404.

Oskarströms församlingshem 
11/11 18.30-21.00. Anmäl senast 6/11 
till Annika 035-192414.

Getinge församlingshem 
17/11 18.30-21.00. Anmäl senast 12/11 
till Åsa 035-192404.

Enslövs församlingshem 
18/11 18.30-21.00. Anmäl senast 13/11 
till Marie-Louise 035-192408.

Filmkvällar i Getinge och 
Enslöv
Tala film - tala liv: Nu får du chans till 
ett fördjupat samtal om film! 
Vi ser på film och därefter samtalar vi 
om filmens innehåll. Kvällsfika serveras.

Foto: Luis Quintero / Pexels

24/9 18:30 i Enslövs församlingshem
Vilken film det blir återkommer vi om i 
våra andra kanaler. 
29/10 18:30 i Getinge församlingshem
Vi ser filmen ”Själen”.
26/11 18:30 i Enslövs församlingshem
Vilken film det blir återkommer vi om i 
våra andra kanaler. 
För frågor mejla till 
jacqueline.daneberg@svenskakyrkan.se
eller ring 035-19 24 48.

Oskarströms församlingshem
KOM & FIKA: Gemenskap, fika och 
aktivitet. Tisdagar kl 14:00-16:00 
följande datum: 

9/9 Vem är Henrik Sjöblom?  
Lär känna prästen Henrik Sjöblom.

23/9 Allsång med Anna Marmvik.

7/10 Konstnären Joel Lundberg 
berättar om det nya dopträdet i  
Oskarströms kyrka.

Kvibille församlingshem
GEMENSAMT HÖSTCAFÉ 
14/10 kl 14.00: Vi spelar sällskapsspel 
och fikar. Ta gärna med dig spel!

Samarrangemang av Getinge-Rävinge 
och Slättåkra-Kvibille församlingar:

Enslövs församlingshem
15/10 18:30 Quiz med Lisa & Lasse 
Vi serverar dryck och matig macka. 
Kostnad 50 kr. Anmälan senast 10/10 
till 035-19 24 00.

Getinge församlingshem
5/11 kl 18:30 Allsångskväll till förmån 
för ACT Svenska kyrkan  
Håkan Jonsson berättar om engage- 
manget för ACT Svenska kyrkan. 
Korsbandet leder allsången. Lotterier 
och servering. Varmt välkomna! Ingen 
anmälan. 

GEMENSAMT HÖSTCAFÉ 
18/11 kl 12:30 Vi inleder med lunch (60 
kr per person) därefter blir det ”Lite 
ljus och värme i höstmörkret” med 
Nina Widegren.  Anmälan krävs, se 
uppgifter i ”Höstens luncher”, under 
Getinge församlingshem.

4/11 Per Öjerklint visar film.

2/12 Advent och jultraditioner/Jul-
dacapo med Per Öjerklint.



Äldreboenden
Begonian i Getinge
Andakt kl 14:30 följande datum: 
2/9, 30/9, 28/10, 25/11.

Mossen i Oskarström
Andakt i fritidslokalen kl 14:00 
följande torsdagar: 11/9, 9/10, 13/11.

Oskarströms äldreboende
Andakt, Träffpunkten, vån 2.  
kl 14:00 onsdagar i udda veckor: 27/8, 
10/9, 24/9, 8/10, 22/10, 5/11, 19/11, 3/12.

Åleds servicecentrum
Andakt kl 15:00, inleds med fika 
kl 14:30 torsdagar i udda veckor: 28/8, 
11/9, 25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 20/11, 4/12.

Söndagscafé: Åleds servicecentrum
Välkomna till aktiviteter och en kopp 
kaffe i trevligt sällskap följande datum:

31/8 kl 14:30 Tipspromenad. 

21/9 kl 14:30 Bo Lindbladh berättar 
och visar bilder från sin Tysklandsresa.

26/10 kl 14:30 Allsång med Birgitta 

Eliasson och Per Öjerklint.

16/11 kl 14:30 Underhållning med "Nya 
Vänner"

              /Enslövs församlings ideella grupp

Frukost för män
Äter du ofta frukost ensam? 
Kom istället till en stunds gemenskap 
i Oskarströms församlingshem. 
Frukost 40 kr. Lördagar kl 09:00–
10:30 följande datum: 13/9, 4/10, 8/11, 
6/12. Anmäl senast onsdagen före till 
Marie-Louise 035-192408.

Sy! Sticka! Hantverka!
Kvibilles Stick och hantverksgrupp
Träffas i Kvibille församlingshem 
tisdagar jämn vecka kl 09.30-11.30
för att hantverka och fika tillsammans. 
Uppstart 2/9.

Oskarströms Stick och virk
Varje onsdag, även i sommar, kl 14.00-
16.00 i Oskarströms församlingshem.
Vi stickar, virkar och tar en fika 
tillsammans. Våra alster skickas till 
behövande barn via hjälporganisation.

Enslövs kyrkliga syförening
10/9, 8/10, 12/11, 3/12. 
Lotteri vid julbordet 10/12.
Info Lena Larsson 076-847 36 65.

Skavböke kyrkliga syförening
Träffas 16/9, 21/10, 19/11.
Info Anette Palm Pettersson 
070-693 83 18.
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Dags för 80-årsmiddag
Den 11 oktober är det dags för den 
årliga 80-årsmiddagen i Getinge 
församlingshem. Du som är 80 år och 
äldre, bor i Getinge-Rävinge försam-
ling och är medlem i Svenska kyrkan 
kommer att få en inbjudan via posten. 
Så håll koll på postlådan i september!

Höstens luncher
Till alla luncher serveras kaffe & kaka.
Sopplunch onsdagar kl 12:30 
i Kvibille församlingshem 
Till soppan serveras bröd
17/9 Grönsakssoppa Tips! Lunchmusik 
i kyrkan kl 12:00.
1/10 Morotssoppa
15/10 Svampsoppa Tips! Lunchmusik 
i kyrkan kl 12:00.
29/10 Fisksoppa, hembakat bröd
12/11 Grönkålssoppa, skinksmörgås 
Tips! Lunchmusik i kyrkan kl 12:00.
26/11 Julbord 200 kr Tips! Lunchmusik 
i kyrkan kl 12:00.

Anmäl senast måndagen före till 
Åsa 035-192404. 40 kr/pers. 

Luncher tisdagar kl 12:30
i Getinge församlingshem
23/9 Pannbiff med lök
7/10 Herrgårdskyckling
21/10 Fiskgratäng
4/11 Kassler & rotfruktsgratäng
18/11 Kåldolmar. Musikunderhållning 
efter lunchen med Nina Widegren.
2/12 Julbord 200 kr

Anmäl senast måndagen före till 
Åsa 035-192404. 60 kr/pers.

Luncher onsdagar kl 12:30
i Enslövs församlingshem
24/9 Pannbiff med lök
8/10 Herrgårdskyckling Tips! Lunch- 
musik i kyrkan kl 12:00.
22/10 Fiskgratäng
5/11 Kassler & rotfruktsgratäng
19/11 Kåldolmar
3/12 Julbord 200 kr

Anmäl senast måndagen före till 
Marie-Louise 035-192408. 60 kr/pers. 

Oskarströms församlingshem
25/11 kl 12:30 Julbord 200 kr
Anmäl senast 21/11 kl 12:00 till Annika 
035-192414.

Livsberättarna 
I mitten av oktober startar vi upp en 
ny termin med ”Livsberättarna”. Detta 
är en grupp för dig mellan 70-80 år 
som bor i vårt pastorat. Vi träffas 
och delar minnen och tankar från förr 
med varandra. Personlig inbjudan går 
ut via posten.
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Kom och var med oss i höst! Alla grupper är kostnadsfria.

I våra olika grupper händer massor av roligt - kom och var med! Vi leker, 
pysslar, sjunger, pratar, träffar nya kompisar, äter mellis, bakar, spelar 
spel, har andakter och så är vi självklart med på våra familjegudstjänster 
och mycket annat skoj. Alla grupper är kostnadsfria. 

Du hittar all information på vår hemsida. Kom ihåg att kolla efter 
eventuella gruppändringar, till exempel tider eller dagar.

Anmälan till barngrupperna görs via hemsidan. Öppna förskolan och 
BabyCafé kräver ingen anmälan:
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/barnochungdom

Barngrupper för olika åldrar!

Barngrupper

Ny kör i Getinge
I höst blir det start för den nya kören 
”Unga röster” - en kör för barn i åk. 4 
och uppåt, där vi sjunger lite svårare 
sånger och kanske lite i stämmor.  
Vi träffas tisdagar kl 16:30-17:10  
i Getinge församlingshem. Start 16/9.
Gabriella Nordström 
072-56 58 642 
gabriella.nordstrom@svenskakyran.se

…övriga barn- &
ungdomskörer
Enslövs kyrka: 
Åleds barnkör, onsdag 27/8 kl 14:30. 
Birgitta Eliasson 072-565 86 12 
birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se

Kvibille församlingshem:
Prim- och Oktavkören, tisdag 26/8. 
(Kolla vår hemsida för exakt tid.)
Helena Palm 035-19 24 32  
helena.palm@svenskakyrkan.se

Oskarströms församlingshem:
Barnkören, Unga gunget onsdag 27/8 
kl 15:15.
KU Musik, torsdag 28/8 kl 16:30.
Anna Marmvik 035-19 24 09  
anna.marmvik@svenskakyrkan.se

16

Efter sommar-Efter sommar-

uppehåuppehållll start start
v.35v.35

Start- 
datum

Uppehåll för höstlov v. 44 & alla grupper avslutas v .50Uppehåll för höstlov v. 44 & alla grupper avslutas v .50

Sjung, sjung, sjung!
Missa inte vår barnkördag tisdagen den 28 oktober i Getinge. Detta är för alla 
våra gruppbarn årskurs 1-6 i hela pastoratet. Det blir en heldag med mycket 
sång och musik som avslutas med ett litet framförande i Getinge kyrka kl 16:30. 
Kontakta kyrkomusikern eller pedagogen i din församling om du vill vara med. 
Du som är med i vår verksamhet får information via ledarna.

VAD INNEBÄR VÅR ANDAKT?
En andakt är en stund där 

gruppen i stillhet och eftertanke 
samlas runt ett ljus på golvet 

för att be en bön, lyssna på en 
bibeltext, ha ett enklare samtal 
eller gör något annat som leder 

tankarna till Gud.

VAD ÄR EN 
FAMILJEGUDSTJÄNST?

Du hittar svaret nederst på 
sidan 12.
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Återblick

Utflykt till tåg och djur
Den 30 maj var Enslövs och Oskar-
ströms gruppbarn från Mixat, Häng på 
och Naturspanarna på en utflykt.
Bussen gick till Strömsnäsbruk där vi 
besökte stationen och fick se ett stort 
gammalt ånglok. Sedan tog vi rälsbussen 
till Traryd där vi besökte djurparken som 
ligger så fint vid vattnet. Här grillade vi, 
lekte och tittade på alla djuren.
Därefter gick resan vidare vidare till 
Älgsafarit i Markaryd. Det blev en guidad 
tågtur där vi matade och såg på älgar, 
bison och getter. Här avslutade vi med 
lek, mellanmål och glass. Vi hade tur med 
vädret och fick en riktigt fin dag tillsam-
mans. Nya vänskaper skapades och de 
kändes bra att få se.

Det händer mycket i våra församlingar. Här är ett några händelser.

Sommarutflykter med öppna  
förskolorna och Babycafé
Vi hade verkligen tur med vädret på alla våra fyra ons-
dagsutflykter. Vi fikade, lekte, pratade, tittade på djuren 
och hade sångstund. 
Vi tackar alla som deltog för en fin gemenskap!

Soffhäng på campingen
Getinges grupp Soffhäng var på Haverdals camping och 
spelade äventyrsgolf, fikade i växthuset och lekte på 
deras lekplats med stora hoppkudden. Sedan avslutade 
vi med glass innan hemfärd. Vi fick en riktigt trevlig dag 
med fina ungdomar!

Foto: Lena Wigh
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Ny grupp i Oskarström
Fredax är en nystartad grupp för ÅK 6-9
Fredagar 13:00- 16:00 Med drop in
Här är tanken att du ska få vara dig själv 
och få umgås med vänner. Här kan man 
få pyssla, baka, laga mat, spela spel och 
mycket mer. Vi har en andakt tillsam-
mans och vi bjuder på mellanmål.

Du som är ung har troligen en massa funderingar över livet. Du tycker 
kanske om att umgås med andra i samma ålder. Välkommen att ses i 
kyrkan för att hitta dig själv och andra. Här hittar du vårt utbud för dig 
som är ung.
Alla grupper är kostnadsfria. Kom och var med! Via QR-koden tar du dig 
till vår hemsida där du hittar vårt utbud.

Aktiviteter för dig som är ung!

Foto: Alex Giacomini Ikon

Född 2011 och missat att anmäla dig?  
Än finns det chans att vara med. Hör av dig till 
Walter Cervin på 035-19 24 43.
Mer information hittar du också på svenskakyrkan.
se/getinge-oskarstrom/konfirmation

KonfirmationKonfirmation
OO
NN
FF
AA

2025/20262025/2026

chatta med oss,

vi lyssnar på dig

En stöttande plats för dig mellan 12-25 år

där trygga & närvarande vuxna lyssnar

Öppet: Måndag, onsdag, torsdag

och söndag kl 19:00 - 22:00

Alla vuxna är ju helt

dumma i huvet�

Inget som nån bryr 

sig om....jag bryr 

mig inte heller mer.

Ja ibland kan vuxna 

vara jobbiga, vad är 

det som har hänt?

Så svårt det måste 

vara att känna så. 

Vill du berätta mer?
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Ungdomsgrupper



Konfirmander 2025
Foto: Studio Strandh

Oskarström

Enslöv

Getinge

Foto: Studio Strandh
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Information

En hälsning från Getinge-Rävinge församlingsråd:
”Vi vill veta vad du tycker”
Församlingsrådet är församlingens lokala styrelse och 
företräder dig som medlem i Getinge-Rävinge försam-
ling. (Du kan läsa mer om församlingsrådets roll på sid 11.)
Just nu utforskar vi vår församlings verksamhet och 
vad vi som kyrka vill framåt. I detta arbete är Din åsikt 
betydelsefull.

Är du medlem i Svenska kyrkan och bor i Getinge-
Rävinge församling, besvara i så fall gärna nedanstående 
frågor.

• Vad är du mest nöjd med i Getinge Rävinge församling?
• Vad saknar du?
• Vad skulle göra dig mer engagerad?

QR-koden tar dig till en enkät där du skriver in dina svar. 
Du kan även lämna ett skriftligt svar i Getinge försam-
lingshems brevlåda. Märk ditt kuvert eller papper med 
”Jag tycker”. Senast 30/9 vill vi ha dina svar.
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Arbetet med askgravplats och 
askgravlund på Getinge kyrkogård
Färdigställande av denna anläggning på östra sidan av 
kyrkogården fortskrider. Under sommaren har bland 
annat fundament till träkonstruktioner gjutits och stora 
stenblock har placerats ut i bäckravinen.
I skrivande stund återstår ett antal olika moment innan 
anläggningen är klar. Vi återkommer med information om 
när invigning kan genomföras.

Fira Pride den 6/9
Den 6 september fylls Halmstad med färg, kärlek och 
gemenskap när det är dags att fira Halmstad Pride! 
Det blir en dag fylld av glädje, stolthet för allas rätt att 
vara den de är, en viktig dag för mänskliga rättigheter.

Lite av det som händer:
• Pride Park i Norre Katts park kl 12:00-18:30 – musik, 
uppträdanden och härlig gemenskap!
Här hittar du Svenska kyrkan. 
• Vid Svenska kyrkans monter i Pride Park finns möjlig-
het till drop-in-vigsel, men ni kan även välja att förnya 
era löften! Vid vigsel, tänk på att ta med godkänd hin-
dersprövning, vilket ni ansöker om hos Skatteverket.
• Paraden – Gå med i årets parad och visa ditt stöd för 
kärlek och mångfald!

Hjälp med att sköta graven?
Ibland är det svårt att hinna med allt man önskar få gjort 
och ibland räcker inte orken till. Då kan det vara bra att 
få hjälp med att vårda graven. 

Vi vill inte att skötsel av en grav ska behöva kännas tungt 
eller belastande, därför erbjuder vi skötselavtal som hjäl-
per dig med plantering och ordning på graven. I avtalen 
ingår även vår- och sommarblommor samt höstljung och 
gravdekoration till jul. 

Avtal om skötsel kan tecknas för ett år i taget. På så sätt 
förbinder man sig inte längre än under den period som 
man kan känna behov av lite extra skötselhjälp. Självklart 
kan du också förlänga avtalet varje år eller avsluta det när 
det passar dig.

För priser och avtalsfrågor, hör av dig till pastorsexpedi-
tionen 035-19 24 00, så hjälper vi dig.

Ge dina svar
redan idag!



Genom FN har världens länder enats om Agenda 2030. Den omfattar 17 globala mål som ska 
hjälpa oss till en social, ekonomisk och ekologisk hållbar utveckling. Förändringar kommer att 
krävas, förändringar som många gånger kräver beslut på högre nivå. Samtidigt har vi, var och 
en, både möjlighet och ansvar att dra vårt strå till stacken. 

Steg för steg för en hållbar och bättre värld

Inte minst vi som kyrka har ett ansvar 
att visa på omsorg om varandra och 
omsorg och ansvar för skapelsen. 
Därför väljer vi att i denna återkom-
mande serie i Nära dig förklara vilka 
de globala målen är. Det blir fakta 
om varför vi behöver åstadkomma 
en förändring, men också tips och 
inspiration för vad du kan göra. Kom 
ihåg – ingen kan göra allt, men alla 
kan göra något.

Mål 7: hållbar energi för alla
Mål 7 handlar om att alla individer 
ska ha tillgång till pålitlig och pris-
värd energi.

DEN MILJÖVÄNLIGASTE KILOWATTEN 
ÄR DEN OFÖRBRUKADE KILOWATTEN
Vi är beroende av energi till det 
mesta vi gör. Att energin kommer 
från en hållbar energikälla är ett steg 
i rätt riktning, samtidigt ska vi komma 
ihåg att den sparade energin är ännu 
miljövänligare. Det handlar om att vi 
tänker till och på olika vis minskar vår 
energiförbrukning, men en del av lös-
ningen är också att vi nyttjar teknik 
som är energieffektiv.

Källa till information i denna artikel 
är hämtad från boken ”Din agenda 
2030” av Parul Sharma och 
Sydvatten.se.

Mål 

7

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon
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Energi är mer än bara el och värme. 
Eftersom det går åt energi till tillverk-
ning av mat, transporter, och allt som 
tillverkas kan onödig konsumtion, 
onödiga transporter och matsvinn 
också vara energitjuvar.

Källsortering av avfall är också ener-
gismart. Återvinning innebär minskat 
slöseri med råvaror, men också spa-
rad energi.

Återvinn gammal elektronik och 
gamla batterier. Varje familj har i snitt 
7 kg gamla batterier och elutrustning 
hemma.

Återblick

Dans och karaoke
Den 27 maj höll vi ett Dansparty i 
Getinge församlingshem. Det blev en 
färgglad tillställning där vi också åt 
tillsammans och njöt av en stunds 
gemenskap under barnsliga former.

Pilgrimsvandring mellan Kvibille och Getinge
På Kristi himmelsfärds dag vandrade vi i cirka 8,5 kilometer, från Kvibille kyrka i 
riktning mot Getinge. Det var blå himmel och skir grönska!

Foto: Gabriella Nordström



Tack! 
Som medlem är du med och bidrar till många
betydelsefulla verksamheter både på orten där 
du bor, nationellt, men också runt om i världen.

Kyrkan är inte bara en plats, den är så mycket 
mer – den är för dig som tror, för dig som söker 
och även för dig som tvivlar.

Är du inte medlem? Här hittar du mer information 
om hur du blir medlem:
svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/medlemskap

Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i livets svåra stunder. 
Vad du än röstar för, påverkar det Svenska kyrkans 
arbete och gör stor skillnad i människors liv.


